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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Roma (RM) - CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

CAMPIONATO REGIONALE GPG 2019

Maschietti/Bambine 1 19:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675761 LOLLI FRANCESCO1 CLUB SCHERMA ROMA10/09/08

 682531 CONSALES FRANCESCO MARIA2 EXODUS - FROSINONE30/12/08

 687567 TROISI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA FORMIA22/02/08

 681385 BIANCHI LORENZO4 SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON07/10/08

 684689 RAGUZZI ADRIANO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO15/07/08

 669374 DONATIELLO DAVIDE6 GIULIO VERNE SCHERMA27/01/08

 675689 FILOSA SAMUEL7 CLUB SCHERMA FORMIA13/07/08

 676723 GALLO FLAVIO8 SCHERMA OSTIA09/04/08

 689030 TEBALDI LUCIANO9 CLUB SCHERMA FORMIA27/05/08

 678443 CAMPOLI GIACOMO10 SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON27/08/08

 691281 VENDITTO MATTIA11 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/08

 691327 LONGOBARDI GABRIELE12 ACCADEMIA SCHERMA LIA15/07/08

 693306 SUPINO ANTONIO13 CLUB SCHERMA FORMIA07/08/08

 698385 TREGLIA FRANCESCO14 CLUB SCHERMA FORMIA19/11/08

 691711 PATRIZI ROBERTO15 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO30/07/08

 691663 TOSINI MARCO16 ACCADEMIA SCHERMA LIA06/02/08

 682167 DI NICOLA ALESSIO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO06/08/08

 682812 MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIANO18 APRILIA SCHERMA15/07/08

 686632 MAZZA COSIMO19 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO31/07/08

 668204 PALOMBI GIACOMO20 SCHERMA OSTIA01/06/08

 694570 NICASTRO EMANUELE21 FRASCATI SCHERMA19/05/08

 688300 AITA FRANCESCO22 ROMA FENCING05/01/08

 671750 IOCOLA RICCARDO23 SCHERMA OSTIA08/11/08

 697668 CITRO LEONARDO24 SCHERMA SORA11/12/08

 680931 IACOBACCI MATTEO25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/07/08

 694672 BAGNATO GIOVANNI26 FENCE KIPLING17/09/08

 667861 INDINO EDOARDO27 ROMA FENCING05/12/08

 687872 DI GIOIA FLAVIO28 ROMA FENCING09/04/08

 683762 FORTUNATO VINCENZO ALIM29 ROMA FENCING14/08/08

 688190 CORSI ALESSANDRO30 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO08/01/08

 694278 CENTRONE RICCARDO31 ACCADEMIA SCHERMA LIA24/12/08

 695177 CASTALDI VALERIO32 CIRCOLO SCHERMA APPIO04/12/08

 694227 CECCANI RICCARDO33 SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON07/08/08

 693607 AVALLONE PAOLO34 CLUB SCHERMA FORMIA29/05/08

 676911 BIANCHETTI LORENZO35 CLUB SCHERMA RIETI01/09/08

 673830 TRIPI ANDREA36 ACCADEMIA SCHERMA LIA24/09/08

 687762 SCAROZZA PIERPAOLO37 CIRCOLO SCHERMA APPIO07/03/08

 697631 MONTAGNER GABRIELE38 CENTRO SCHERMA LATINA18/07/08

 694800 CHATZIGIANNAKIS VASSILIS39 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/10/08

 688473 CERRONI UMBERTO40 CLUB SCHERMA RIETI10/11/08

 684679 RIITANO MATTEO41 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO18/01/08

 697039 MAROCCO GIOELE42 SCHERMA SORA17/08/08

 687944 PISTELLA ALESSIO43 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA24/11/08

 682443 PODESTÀ LORENZO44 AXA SCHERMA09/07/08

 682164 CONTE ANTONIO GABRIELE45 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO29/07/08

 687750 PERNICE LUCA46 CIRCOLO SCHERMA APPIO28/10/08

 675174 PASQUETTI FLAVIO47 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO16/11/08
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LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

CORSI ALESSAN - RMROM (Roma)

TREGLIA FRANC - LTFOR (Formia)

PALOMBI GIACO - RMOST (Roma)

DONATIELLO DA - RMVER (Roma)

CITRO LEONARD - FRSOR (Sora)

IACOBACCI MAT - RMCSA (Frascati)

VENDITTO MATT - LTGGS (Latina)

TEBALDI LUCIA - LTFOR (Formia)

BAGNATO GIOVA - RMKIP (Roma)

IOCOLA RICCAR - RMOST (Roma)

GALLO FLAVIO - RMOST (Roma)

MAZZA COSIMO - RMGRE (Roma)

PATRIZI ROBER - RMGYM (Colleferro)

INDINO EDOARD - RMFEN (Roma)

TROISI FRANCE - LTFOR (Formia)

RAGUZZI ADRIA - RMANZ (Anzio)

DI GIOIA FLAV - RMFEN (Roma)

AITA FRANCESC - RMFEN (Roma)

LONGOBARDI GA - RMLIA (Roma)

MAGLIOCCHI AG - LTAPR (Aprilia)

BIANCHI LOREN - FRSCH (Frosinone)

CENTRONE RICC - RMLIA (Roma)

CAMPOLI GIACO - FRSCH (Frosinone)

DI NICOLA ALE - RMANZ (Anzio)

TOSINI MARCO - RMLIA (Roma)

CASTALDI VALE - RMAPP (Roma)

FILOSA SAMUEL - LTFOR (Formia)

SUPINO ANTONI - LTFOR (Formia)

NICASTRO EMAN - RMFRC (Frascati)

FORTUNATO VIN - RMFEN (Roma)

CONSALES FRAN - FREXO (Cassino)
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LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

TREGLIA FRANC - LTFOR (Formia)

DONATIELLO DA - RMVER (Roma)

VENDITTO MATT - LTGGS (Latina)

TEBALDI LUCIA - LTFOR (Formia)

GALLO FLAVIO - RMOST (Roma)

PATRIZI ROBER - RMGYM (Colleferro)

TROISI FRANCE - LTFOR (Formia)

RAGUZZI ADRIA - RMANZ (Anzio)

LONGOBARDI GA - RMLIA (Roma)

BIANCHI LOREN - FRSCH (Frosinone)

CAMPOLI GIACO - FRSCH (Frosinone)

TOSINI MARCO - RMLIA (Roma)

FILOSA SAMUEL - LTFOR (Formia)

SUPINO ANTONI - LTFOR (Formia)

CONSALES FRAN - FREXO (Cassino)
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LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

DONATIELLO DA - RMVER (Roma)

GALLO FLAVIO - RMOST (Roma)

TROISI FRANCE - LTFOR (Formia)

RAGUZZI ADRIA - RMANZ (Anzio)

BIANCHI LOREN - FRSCH (Frosinone)

FILOSA SAMUEL - LTFOR (Formia)

CONSALES FRAN - FREXO (Cassino)

10

4
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10

1
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LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

TROISI FRANCE - LTFOR (Formia)

BIANCHI LOREN - FRSCH (Frosinone)

CONSALES FRAN - FREXO (Cassino)

10

8

4

10

LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

CONSALES FRAN - FREXO (Cassino)

10

7

ARGENTI S.

MONTALTO M.

NERI A.

LIBERATI D.

DE LUCA A.

MEUTI A.

EL RHRAIR H.

NERI A.

GRIMALDI L.

PETRALIA D.

FUNARO A.

FOSCHINI G.

RAMUNNO E.

CAPASA L.

AFFEDE F.

PAPALE L.

BIAGGI D.

MONTALTO M.

DE MARIA R.

FOSCHINI G.

PETRALIA D.

FLORES GOMEZ A.

DI VEROLI A.

CANNAS F.

EL RHRAIR H.

CANNAS F.

RAMUNNO E.

AFFEDE F.

LIBERATI D.

BIAGGI D.

DI VEROLI A.

LOLLI FRANCES - RMCS (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

LOLLI FRANCESCO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
LOLLI FRANCESCO-RMCS (Roma)F  1
P.

 33

 32

CORSI ALESSANDRO-RMROM (Roma)

TRIPI ANDREA-RMLIA (Roma)

 10

 9
CORSI ALESSANDRO-RMROM (Roma)F  2
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)

 17

 48

TREGLIA FRANCESCO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
TREGLIA FRANCESCO-LTFOR (Formia)F  3
P.

 49

 16

-

PALOMBI GIACOMO-RMOST (Roma)

 0

 0
PALOMBI GIACOMO-RMOST (Roma)F  4
P.

 9

 56

DONATIELLO DAVIDE-RMVER (Roma)

-

 0

 0
DONATIELLO DAVIDE-RMVER (Roma)F  5
P.

 41

 24

MAROCCO GIOELE-FRSOR (Sora)

CITRO LEONARDO-FRSOR (Sora)

 2

 10
CITRO LEONARDO-FRSOR (Sora)F  6
P. ARGENTI SARA (FIS)

 25

 40

IACOBACCI MATTEO-RMCSA (Frascati)

RIITANO MATTEO-RMANZ (Anzio)

 10

 6
IACOBACCI MATTEO-RMCSA (Frascati)F  7
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 57

 8

-

VENDITTO MATTIA-LTGGS (Latina)

 0

 0
VENDITTO MATTIA-LTGGS (Latina)F  8
P.

 5

 60

TEBALDI LUCIANO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
TEBALDI LUCIANO-LTFOR (Formia)F  9
P.

 37

 28

CERRONI UMBERTO-RICS (Rieti)

BAGNATO GIOVANNI-RMKIP (Roma)

 5

 10
BAGNATO GIOVANNI-RMKIP (Roma)F  10
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 21

 44

IOCOLA RICCARDO-RMOST (Roma)

PODESTÀ LORENZO-RMAXA (Roma)

 10

 2
IOCOLA RICCARDO-RMOST (Roma)F  11
P. CAPASA LUDOVICA (FIS)

 53

 12

-

GALLO FLAVIO-RMOST (Roma)

 0

 0
GALLO FLAVIO-RMOST (Roma)F  12
P.

 13

 52

MAZZA COSIMO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
MAZZA COSIMO-RMGRE (Roma)F  13
P.

 45

 20

CONTE ANTONIO GABRIELE-RMANZ (Anzio)

PATRIZI ROBERTO-RMGYM (Colleferro)

 8

 10
PATRIZI ROBERTO-RMGYM (Colleferro)F  14
P. DE LUCA ALDO (SICUS)

 29

 36

INDINO EDOARDO-RMFEN (Roma)

CHATZIGIANNAKIS VASSILIS-RMAPP (Roma)

 10

 4
INDINO EDOARDO-RMFEN (Roma)F  15
P. DE MARIA RICCARDO (FIS)

 61

 4

-

TROISI FRANCESCO-LTFOR (Formia)

 0

 0
TROISI FRANCESCO-LTFOR (Formia)F  16
P.
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 3

 62

RAGUZZI ADRIANO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
RAGUZZI ADRIANO-RMANZ (Anzio)F  17
P.

 35

 30

MONTAGNER GABRIELE-LTGGS (Latina)

DI GIOIA FLAVIO-RMFEN (Roma)

 6

 10
DI GIOIA FLAVIO-RMFEN (Roma)F  18
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)

 19

 46

AITA FRANCESCO-RMFEN (Roma)

PERNICE LUCA-RMAPP (Roma)

 10

 3
AITA FRANCESCO-RMFEN (Roma)F  19
P. EL RHRAIR HAMID (FIS)

 51

 14

-

LONGOBARDI GABRIELE-RMLIA (Roma)

 0

 0
LONGOBARDI GABRIELE-RMLIA (Roma)F  20
P.

 11

 54

MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIANO-LTAPR (Aprilia)

-

 0

 0
MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIANO-LTAPR (Aprilia)F  21
P.

 43

 22

PISTELLA ALESSIO-RMCSA (Frascati)

BIANCHI LORENZO-FRSCH (Frosinone)

 5

 10
BIANCHI LORENZO-FRSCH (Frosinone)F  22
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (RMFRC)

 27

 38

BIANCHETTI LORENZO-RICS (Rieti)

CENTRONE RICCARDO-RMLIA (Roma)

 6

 10
CENTRONE RICCARDO-RMLIA (Roma)F  23
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 59

 6

-

CAMPOLI GIACOMO-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
CAMPOLI GIACOMO-FRSCH (Frosinone)F  24
P.

 7

 58

DI NICOLA ALESSIO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
DI NICOLA ALESSIO-RMANZ (Anzio)F  25
P.

 39

 26

TOSINI MARCO-RMLIA (Roma)

AVALLONE PAOLO-LTFOR (Formia)

 10

 2
TOSINI MARCO-RMLIA (Roma)F  26
P. FUNARO ANDREA (FIS)

 23

 42

CECCANI RICCARDO-FRSCH (Frosinone)

CASTALDI VALERIO-RMAPP (Roma)

 9

 10
CASTALDI VALERIO-RMAPP (Roma)F  27
P. GRIMALDI LUCREZIA ANDREA (RMFRC)

 55

 10

-

FILOSA SAMUEL-LTFOR (Formia)

 0

 0
FILOSA SAMUEL-LTFOR (Formia)F  28
P.

 15

 50

SUPINO ANTONIO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
SUPINO ANTONIO-LTFOR (Formia)F  29
P.

 47

 18

PASQUETTI FLAVIO-RMROM (Roma)

NICASTRO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 2

 10
NICASTRO EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  30
P. LIBERATI DAVIDE (FIS)

 31

 34

FORTUNATO VINCENZO ALIM-RMFEN (Roma)

SCAROZZA PIERPAOLO-RMAPP (Roma)

 10

 4
FORTUNATO VINCENZO ALIM-RMFEN (Roma)F  31
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 63

 2

-

CONSALES FRANCESCO MARIA-FREXO (Cassino)

 0

 0
CONSALES FRANCESCO MARIA-FREXO (Cassino)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 675761 LOLLI FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 682531 CONSALES FRANCESCO MARIA FREXO Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  3

 684689 RAGUZZI ADRIANO RMANZ Qualificato 1,00  19  29  10 3 3  4

 687567 TROISI FRANCESCO LTFOR Qualificato 1,00  16  29  13 4 4  5

 689030 TEBALDI LUCIANO LTFOR Qualificato 1,00  11  27  16 5 5  2

 678443 CAMPOLI GIACOMO FRSCH Qualificato 0,83  14  28  14 6 6  5

 682167 DI NICOLA ALESSIO RMANZ Qualificato 0,83  14  26  12 7 7  2

 691281 VENDITTO MATTIA LTGGS Qualificato 0,83  9  25  16 8 8  6

 669374 DONATIELLO DAVIDE RMVER Qualificato 0,80  12  22  10 9 9  7

 675689 FILOSA SAMUEL LTFOR Qualificato 0,80  11  21  10 10 10  7

 682812 MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIAN LTAPR Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  7

 676723 GALLO FLAVIO RMOST Qualificato 0,67  8  27  19 12 12  6

 686632 MAZZA COSIMO RMGRE Qualificato 0,67  6  27  21 13 13  6

 691327 LONGOBARDI GABRIELE RMLIA Qualificato 0,67  6  25  19 14 14  1

 693306 SUPINO ANTONIO LTFOR Qualificato 0,67  6  24  18 15 15  1

 668204 PALOMBI GIACOMO RMOST Qualificato 0,67  5  24  19 16 16  4

 698385 TREGLIA FRANCESCO LTFOR Qualificato 0,67  3  24  21 17 17  6

 694570 NICASTRO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,67  1  20  19 18 18  5

 688300 AITA FRANCESCO RMFEN Qualificato 0,60  7  20  13 19 19  3

 691711 PATRIZI ROBERTO RMGYM Qualificato 0,60  3  20  17 20 20  3

 671750 IOCOLA RICCARDO RMOST Qualificato 0,60 -3  15  18 21 21  3

 681385 BIANCHI LORENZO FRSCH Qualificato 0,50  6  24  18 22 22  1

 694227 CECCANI RICCARDO FRSCH Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  2

 697668 CITRO LEONARDO FRSOR Qualificato 0,50  1  25  24 24 24  4

 680931 IACOBACCI MATTEO RMCSA Qualificato 0,50  0  22  22 25 25  5

 693607 AVALLONE PAOLO LTFOR Qualificato 0,50 -1  22  23 26 26  4

 676911 BIANCHETTI LORENZO RICS Qualificato 0,50 -3  24  27 27 27  6

 694672 BAGNATO GIOVANNI RMKIP Qualificato 0,40 -5  16  21 28 28  7

 667861 INDINO EDOARDO RMFEN Qualificato 0,33 -2  22  24 29 29  4

 683762 FORTUNATO VINCENZO ALIM RMFEN Qualificato 0,33 -4  22  26 30 30  1

 687872 DI GIOIA FLAVIO RMFEN Qualificato 0,33 -4  22  26 30  2

 673830 TRIPI ANDREA RMLIA Qualificato 0,33 -5  22  27 32 32  4

 688190 CORSI ALESSANDRO RMROM Qualificato 0,33 -5  21  26 33 33  2

 687762 SCAROZZA PIERPAOLO RMAPP Qualificato 0,33 -5  17  22 34 34  2

 697631 MONTAGNER GABRIELE LTGGS Qualificato 0,33 -15  11  26 35 35  1

 694800 CHATZIGIANNAKIS VASSILIS RMAPP Qualificato 0,20 -13  10  23 36 36  3

 688473 CERRONI UMBERTO RICS Qualificato 0,20 -14  9  23 37 37  7

 694278 CENTRONE RICCARDO RMLIA Qualificato 0,17 -6  19  25 38 38  6

 691663 TOSINI MARCO RMLIA Qualificato 0,17 -8  21  29 39 39  5

 684679 RIITANO MATTEO RMANZ Qualificato 0,17 -9  14  23 40 40  5

 697039 MAROCCO GIOELE FRSOR Qualificato 0,17 -13  15  28 41 41  2

 695177 CASTALDI VALERIO RMAPP Qualificato 0,17 -14  13  27 42 42  5

 687944 PISTELLA ALESSIO RMCSA Qualificato 0,17 -17  12  29 43 43  4

 682443 PODESTÀ LORENZO RMAXA Qualificato 0,00 -13  12  25 44 44  7

 682164 CONTE ANTONIO GABRIEL RMANZ Qualificato 0,00 -15  10  25 45 45  3

 687750 PERNICE LUCA RMAPP Qualificato 0,00 -17  13  30 46 46  6

 675174 PASQUETTI FLAVIO RMROM Qualificato 0,00 -20  9  29 47 47  1

 680376 GRIECO CARMINE LTFOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOLLI FRANCESCO 675761 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 2 BIANCHI LORENZO 681385 3 v4 3 V V 4  0,500  6  24FRSCH

 3 MONTAGNER GABRIELE 697631 0 0 1 1 v4 V  0,330 -15  11LTGGS

 4 SUPINO ANTONIO 693306 2 V V 2 V V  0,670  6  24LTFOR

 5 LONGOBARDI GABRIELE 691327 2 3 V V V V  0,670  6  25RMLIA

 6 PASQUETTI FLAVIO 675174 1 0 3 1 2 2  0,000 -20  9RMROM

 7 FORTUNATO VINCENZO ALIM 683762 1 V 4 3 4 V  0,330 -4  22RMFEN

 2Girone N.

 1 TEBALDI LUCIANO 689030 V V v4 v4 V v4  1,000  11  27LTFOR

 2 MAROCCO GIOELE 697039 3 V 2 0 2 3  0,170 -13  15FRSOR

 3 CORSI ALESSANDRO 688190 3 3 4 V 1 V  0,330 -5  21RMROM

 4 CECCANI RICCARDO 694227 3 V V V 1 4  0,500  2  23FRSCH

 5 SCAROZZA PIERPAOLO 687762 3 V 2 1 1 V  0,330 -5  17RMAPP

 6 DI NICOLA ALESSIO 682167 1 V V V V V  0,830  14  26RMANZ

 7 DI GIOIA FLAVIO 687872 3 V 4 V 3 2  0,330 -4  22RMFEN

 3Girone N.

 1 AITA FRANCESCO 688300 V V 4 1 0 V  0,600  7  20RMFEN

 2 IOCOLA RICCARDO 671750 0 V V 0 0 V  0,600 -3  15RMOST

 3 CHATZIGIANNAKIS VASSILIS 694800 1 2 1 1 0 V  0,200 -13  10RMAPP

 4 PATRIZI ROBERTO 691711 V 4 V 1 0 V  0,600  3  20RMGYM

 5 CONSALES FRANCESCO MARIA 682531 V V V V 0 V  1,000  21  25FREXO

 6 GRIECO CARMINE 680376 A A A A A A  0,000  0  0LTFOR

 7 CONTE ANTONIO GABRIELE 682164 2 2 3 2 1 0  0,000 -15  10RMANZ

 4Girone N.

 1 TRIPI ANDREA 673830 V 3 V 4 1 4  0,330 -5  22RMLIA

 2 INDINO EDOARDO 667861 4 4 V 2 2 V  0,330 -2  22RMFEN

 3 CITRO LEONARDO 697668 V V 4 3 3 V  0,500  1  25FRSOR

 4 PISTELLA ALESSIO 687944 4 1 V 0 0 2  0,170 -17  12RMCSA

 5 PALOMBI GIACOMO 668204 V V V V 2 2  0,670  5  24RMOST

 6 RAGUZZI ADRIANO 684689 v4 V V V V V  1,000  19  29RMANZ

 7 AVALLONE PAOLO 693607 V 3 2 V V 2  0,500 -1  22LTFOR
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 5Girone N.

 1 TROISI FRANCESCO 687567 V V V V v4 V  1,000  16  29LTFOR

 2 CAMPOLI GIACOMO 678443 3 V V V V V  0,830  14  28FRSCH

 3 CASTALDI VALERIO 695177 3 0 2 1 2 V  0,170 -14  13RMAPP

 4 RIITANO MATTEO 684679 1 1 V 3 0 4  0,170 -9  14RMANZ

 5 IACOBACCI MATTEO 680931 0 3 V V 4 V  0,500  0  22RMCSA

 6 NICASTRO EMANUELE 694570 2 2 V v1 V V  0,670  1  20RMFRC

 7 TOSINI MARCO 691663 4 3 2 V 3 4  0,170 -8  21RMLIA

 6Girone N.

 1 MAZZA COSIMO 686632 V V V 3 V 4  0,670  6  27RMGRE

 2 TREGLIA FRANCESCO 698385 4 V V v3 V 2  0,670  3  24LTFOR

 3 PERNICE LUCA 687750 3 3 4 1 0 2  0,000 -17  13RMAPP

 4 BIANCHETTI LORENZO 676911 1 4 V 4 V V  0,500 -3  24RICS

 5 VENDITTO MATTIA 691281 V 1 V V V v4  0,830  9  25LTGGS

 6 CENTRONE RICCARDO 694278 3 3 V 4 2 2  0,170 -6  19RMLIA

 7 GALLO FLAVIO 676723 V V V 4 3 V  0,670  8  27RMOST

 7Girone N.

 1 MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIANO 682812 V V V 2 V  0,800  9  22LTAPR

 2 PODESTÀ LORENZO 682443 0 4 3 2 3  0,000 -13  12RMAXA

 3 BAGNATO GIOVANNI 694672 4 V V 1 1  0,400 -5  16RMKIP

 4 CERRONI UMBERTO 688473 2 V 2 0 0  0,200 -14  9RICS

 5 FILOSA SAMUEL 675689 V V V V 1  0,800  11  21LTFOR

 6 DONATIELLO DAVIDE 669374 2 V V V V  0,800  12  22RMVER
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOLLI FRANCESCO 10/09/08  675761 71 RMCSSI

DI NICOLA ALESSIO 06/08/08  682167 152 RMANZSI

CONSALES FRANCESCO MARI 30/12/08  682531 313 FREXOSI

RAGUZZI ADRIANO 15/07/08  684689 344 RMANZSI

CAMPOLI GIACOMO 27/08/08  678443 505 FRSCHSI

GALLO FLAVIO 09/04/08  676723 736 RMOSTSI

DONATIELLO DAVIDE 27/01/08  669374 927 RMVERSI

FILOSA SAMUEL 13/07/08  675689 958 LTFORSI

VENDITTO MATTIA 07/04/08  691281 1039 LTGGSSI

TROISI FRANCESCO 22/02/08  687567 11410 LTFORSI

PALOMBI GIACOMO 01/06/08  668204 14311 RMOSTSI

PATRIZI ROBERTO 30/07/08  691711 16112 RMGYMSI

TEBALDI LUCIANO 27/05/08  689030 16313 LTFORSI

FORTUNATO VINCENZO ALIM 14/08/08  683762 16514 RMFENSI

LONGOBARDI GABRIELE 15/07/08  691327 17915 RMLIASI

GRIECO CARMINE 09/09/08  680376 18816 LTFORSI

RIITANO MATTEO 18/01/08  684679 20117 RMANZSI

SCAROZZA PIERPAOLO 07/03/08  687762 21918 RMAPPSI

PISTELLA ALESSIO 24/11/08  687944 22019 RMCSASI

PERNICE LUCA 28/10/08  687750 22120 RMAPPSI

CERRONI UMBERTO 10/11/08  688473 23321 RICSSI

BAGNATO GIOVANNI 17/09/08  694672 26222 RMKIPSI

MAZZA COSIMO 31/07/08  686632 26423 RMGRESI

TOSINI MARCO 06/02/08  691663 26724 RMLIASI

IOCOLA RICCARDO 08/11/08  671750 26925 RMOSTSI

CITRO LEONARDO 11/12/08  697668 27026 FRSORSI

MAROCCO GIOELE 17/08/08  697039 27127 FRSORSI

DI GIOIA FLAVIO 09/04/08  687872 27328 RMFENSI

PASQUETTI FLAVIO 16/11/08  675174 27429 RMROMSI

AITA FRANCESCO 05/01/08  688300 28230 RMFENSI

INDINO EDOARDO 05/12/08  667861 28431 RMFENSI

BIANCHI LORENZO 07/10/08  681385 31632 FRSCHSI

NICASTRO EMANUELE 19/05/08  694570 31733 RMFRCSI

CENTRONE RICCARDO 24/12/08  694278 31834 RMLIASI

MAGLIOCCHI AGOSTINO LUCIAN 15/07/08  682812 32035 LTAPRSI

PODESTÀ LORENZO 09/07/08  682443 32136 RMAXASI

TRIPI ANDREA 24/09/08  673830 32237 RMLIASI

AVALLONE PAOLO 29/05/08  693607 9.99938 LTFORSI

BIANCHETTI LORENZO 01/09/08  676911 9.99939 RICSSI

CASTALDI VALERIO 04/12/08  695177 9.99940 RMAPPSI

CECCANI RICCARDO 07/08/08  694227 9.99941 FRSCHSI

CHATZIGIANNAKIS VASSILIS 11/10/08  694800 9.99942 RMAPPSI

CONTE ANTONIO GABRIE 29/07/08  682164 9.99943 RMANZSI

CORSI ALESSANDRO 08/01/08  688190 9.99944 RMROMSI

IACOBACCI MATTEO 10/07/08  680931 9.99945 RMCSASI

MONTAGNER GABRIELE 18/07/08  697631 9.99946 LTGGSSI

SUPINO ANTONIO 07/08/08  693306 9.99947 LTFORSI

TREGLIA FRANCESCO 19/11/08  698385 9.99948 LTFORSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONSALES FRANCESCO MA 30/12/08 682531  31FREXO-EXODUS - FROSINONE SI

BIANCHI LORENZO 07/10/08 681385  316FRSCH-SOC. DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

CAMPOLI GIACOMO 27/08/08 678443  50SI

CECCANI RICCARDO 07/08/08 694227  9.999SI

CITRO LEONARDO 11/12/08 697668  270FRSOR-SCHERMA SORA SI

MAROCCO GIOELE 17/08/08 697039  271SI

MAGLIOCCHI AGOSTINO LUC 15/07/08 682812  320LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

AVALLONE PAOLO 29/05/08 693607  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

FILOSA SAMUEL 13/07/08 675689  95SI

GRIECO CARMINE 09/09/08 680376  188SI

SUPINO ANTONIO 07/08/08 693306  9.999SI

TEBALDI LUCIANO 27/05/08 689030  163SI

TREGLIA FRANCESCO 19/11/08 698385  9.999SI

TROISI FRANCESCO 22/02/08 687567  114SI

MONTAGNER GABRIELE 18/07/08 697631  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VENDITTO MATTIA 07/04/08 691281  103SI

BIANCHETTI LORENZO 01/09/08 676911  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

CERRONI UMBERTO 10/11/08 688473  233SI

CONTE ANTONIO GABR 29/07/08 682164  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

DI NICOLA ALESSIO 06/08/08 682167  15SI

RAGUZZI ADRIANO 15/07/08 684689  34SI

RIITANO MATTEO 18/01/08 684679  201SI

CASTALDI VALERIO 04/12/08 695177  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

CHATZIGIANNAK VASSILIS 11/10/08 694800  9.999SI

PERNICE LUCA 28/10/08 687750  221SI

SCAROZZA PIERPAOLO 07/03/08 687762  219SI

PODESTÀ LORENZO 09/07/08 682443  321RMAXA-AXA SCHERMA SI

IACOBACCI MATTEO 10/07/08 680931  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PISTELLA ALESSIO 24/11/08 687944  220SI

LOLLI FRANCESCO 10/09/08 675761  7RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AITA FRANCESCO 05/01/08 688300  282RMFEN-ROMA FENCING SI

DI GIOIA FLAVIO 09/04/08 687872  273SI

FORTUNATO VINCENZO ALIM 14/08/08 683762  165SI

INDINO EDOARDO 05/12/08 667861  284SI

NICASTRO EMANUELE 19/05/08 694570  317RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MAZZA COSIMO 31/07/08 686632  264RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

PATRIZI ROBERTO 30/07/08 691711  161RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

BAGNATO GIOVANNI 17/09/08 694672  262RMKIP-FENCE KIPLING SI

CENTRONE RICCARDO 24/12/08 694278  318RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

LONGOBARDI GABRIELE 15/07/08 691327  179SI

TOSINI MARCO 06/02/08 691663  267SI

TRIPI ANDREA 24/09/08 673830  322SI

GALLO FLAVIO 09/04/08 676723  73RMOST-SCHERMA OSTIA SI

IOCOLA RICCARDO 08/11/08 671750  269SI

PALOMBI GIACOMO 01/06/08 668204  143SI

CORSI ALESSANDRO 08/01/08 688190  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

PASQUETTI FLAVIO 16/11/08 675174  274SI

DONATIELLO DAVIDE 27/01/08 669374  92RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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